
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №3
от 23.09.2016 г.

Рассмотрев  предложение  Председателя  Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа  Е.А.  Степовика  о  внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского
городского округа  от 26.08.2011 г.  №11 «Об утверждении  Положения «Об Общественном
совете при Собрании депутатов Миасского городского округа по национальным вопросам» (в
редакции Решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.04.2016 г. №13),
учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  социальным  вопросам,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,
Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Приложение  2  к  Решению  Собрания  депутатов  Миасского
городского округа  от 26.08.2011 г.  №11 «Об утверждении  Положения «Об Общественном
совете при Собрании депутатов Миасского городского округа по национальным вопросам» (в
редакции Решения Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.04.2016 г. №13), а
именно:

1) графу 8 изложить в следующей редакции 
Васильченко
Владислав
Викторович

-  директор  муниципального  казенного  учреждения
Миасского  городского  округа   «Образование»,  член
Общественного совета (по согласованию)

2) графу  12 изложить в следующей редакции 
Мартенс  Жанна
Юрьевна

-  директор  муниципального  казенного  учреждения
Миасского  городского  округа   «Управление  культуры»,
член Общественного совета (по согласованию)

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик 

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  от
26.08.2011 г. №11 «Об утверждении  Положения
«Об  Общественном  совете  при  Собрании
депутатов  Миасского  городского  округа  по
национальным вопросам» (в редакции Решения
Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа от 29.04.2016 г. №13)

consultantplus://offline/main?base=RLAW169;n=64922;fld=134;dst=100008
consultantplus://offline/main?base=RLAW169;n=64922;fld=134;dst=100008
consultantplus://offline/main?base=RLAW169;n=64922;fld=134;dst=100008

